



**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ് : തിരുവനന്തപുരം**

നമ്പർ : DTC(3)66068/18

തിരുവനന്തപുരം

06-02-2025.

വിജ്ഞാപനം

തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ എൻ.സി.സി./സൈനിക ക്ഷേമ വകുപ്പിൽ ലോവർ ഡിവിഷൻ ക്ലാർക്ക് (വിമുക്തഭടന്മാർ മാത്രം) (നാലാം എൻ.സി.എ. വിജ്ഞാപനം-പട്ടികവർഗ്ഗം) (കാറ്റഗറി നമ്പർ 516/2020) തസ്തികയ്ക്ക് 20.06.2022 തീയതിയിൽ നിലവിൽ വന്ന 296/22/DOT നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടികയിൽ നിന്നും ടി തസ്തികയുടെ മാതൃകാ പട്ടികയുടെ കാലാവധിയിൽ ഉത്ഭവിച്ച എക് എൻ.സി.എ ഉഴഴം നീക്കത്തുകയും, അവസാനം നിയമന ശിപാർശ ചെയ്ത ഉദ്യോഗാർത്ഥി 01.12.2023 പൂർവ്വാഹ്നത്തിൽ ജോലിയിൽ പ്രവേശിച്ചതിനാലും ടി റാങ്ക് പട്ടിക 01.12.2023 അർദ്ധരാത്രിയോടെ കാലാവധി അവസാനിച്ച്, 02.01.2023 പൂർവ്വാഹ്നത്തിൽ റദ്ദാക്കിയിരിക്കുന്നു.

(ബഹു. കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

Sd/-

കെ.പി.രമേശ് കുമാർ

ജില്ലാ ഓഫീസർ

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

ജില്ലാ ഓഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം.



**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE, THIRUVANANTHAPURAM**

No: DTC(3)66068/18

Thiruvananthapuram,
06-02-2025.

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List for the post of **Lower Division Clerk (From Ex-Servicemen only) (Fourth NCA Notification-Scheduled Tribe) (Cat.No.516/2020)** in NCC/Sainik Welfare Department in Thiruvananthapuram District brought into force w.e.f. **20.06.2022 (R/L No.296/22/DOT)** has been cancelled with effect from the **FN of 02.12.2023**, i.e, the Ranked List ceased to be in force from the midnight of **01.12.2023**, since the last candidate advised for appointment had joined duty on the FN of **01.12.2023** and one and only NCA turn arised during the period of Mother Ranked List was filled up.

(BY ORDER OF THE HON'BLE COMMISSION)

Sd/-

K P REMESH KUMAR

DISTRICT OFFICER

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE, THIRUVANANTHAPURAM.